
ZARZĄDZENIE NR 170/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie przydziału lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony położonego w Paryżu 26/1 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021r., 
poz. 1372) i §20 załącznika do uchwały Nr XXXV/384/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 16 czerwca 
2021r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Żnin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z dn. 21.06.2021 r. poz. 3107) Zaopiniowane pozytywnie przez Społeczną 
Komisje Mieszkaniową. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przydzielić Pani Iwonie Malickiej lokal mieszkalny położony w Paryżu 26/1, składający się z dwóch 
pokoi, przedpokoju i kuchni oraz łazienki z wc o łącznej powierzchni 52,56m2, wchodzący w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Żnin. 

§ 2. Umowa najmu lokalu mieszkalnego położonego w Paryżu 26/1 zostanie zawarta pomiędzy Gminą 
Żnin, a Panią Iwoną Malicką. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka 
z o.o. w Żninie, jako reprezentantowi Spółki, której powierzono administrowanie zasobem mieszkaniowym 
Gminy Żnin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E36AE012-ADBE-4A4C-B507-019420616019. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Argumentem wskazania tego lokalu do zasiedlenia jest fakt, iż zarówno Pani Iwona, jak i jej brat z którym 
wspólnie zamieszkuje to osoby niepełnosprawne.  Obecnie wynajmują oni mieszkanie w Żninie, przy ul. 

Sadowej nr 20/5.  Rodzina Pani Iwony to jednak na wsi czuje się najlepiej. Mieszkanie w mieście przytłacza 
ich, a syn Pani Iwony nie może zaadoptować się w nowym miejscu. Pani Iwona ma w Paryżu brata 

Włodzimierza, który bardzo rodzinie pomaga i ją wspiera. Zamieszkanie w tej samej miejscowości pozwoli tej 
rodzinie poczuć się bezpiecznie, a 12-letni syn Pani Iwony mógłby korzystać z pobliskiej świetlicy opiekuńczo 

– wychowawczej. 

    

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E36AE012-ADBE-4A4C-B507-019420616019. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



